１ 日時

開会 閉会 午前１０時３０分

２ 場所 瓜連支所２階　会議室１

３ 出席委員 教育長 大縄　久雄

中澤　明

委　員 齋藤　文夫

山田　日出美

４ 委員以外の出席者

教育部長 小橋　聡子

学校教育課長 　 猪野　嘉彦

学校教育課課長補佐（総括） 生田目　綾子

学校教育課副参事兼指導室長 臼井　英成

学校教育課課長補佐 秋山　雅弘

学校教育課主幹 根本　まなみ

生涯学習課長 綿引　勝也

生涯学習課課長補佐（総括） 柴田　真一

生涯学習課課長補佐 萩野谷　裕子

５ 傍聴人 なし

６ 会議の大要

事務報告

教育長の日程報告【公開】

議事

那珂市教育表彰の被表彰者について【公開】

那珂市部活動指導員配置要綱について【公開】

那珂市教育委員会の任命に係る特定の会計年度任用職員の報酬に

関する規則について【公開】

那珂市訪問型家庭教育支援員設置要綱について【公開】

那珂市訪問型家庭教育支援推進協議会設置要綱について【公開】

後援承認について【公開】

（２）

議案第１号

議案第２号

議案第３号

議案第４号

議案第５号

報告第１号

（１）

令和６年第１回那珂市教育委員会定例会

令和６年１月１９日（金）

午前９時３１分

教育長職務代理者

委　員

７ 議決結果

報告第１号 承認

議案第４号 原案可決

議案第５号 原案可決

議案第３号 原案可決

議案第１号 原案可決

議案第２号 原案可決